ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                          РЕШЕНИЕ

20.03 .2023г.                                 п.Изумрудный                            №  06-рс
        О внесении изменений в решение  Изумрудновского сельского Совета депутатов от 12.05.2022 № 08 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Изумрудновского сельсовета»

          В соответствии с   Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,  руководствуясь Уставом Изумрудновского сельсовета, Изумрудновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Внести в решение  Изумрудновского сельского Совета депутатов от 12.05.2022 №08 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Изумрудновского сельсовета» следующие изменения:
        пункт 2 статьи 4 Положения добавить подпунктом к) следующего содержания:
     «к) иные выплаты в соответствии с федеральными законами.».
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Косторного СН.

     3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник».
Председатель Совета депутатов                                                  С.С.Селигеев
Глава  сельсовета                                                                              С.Н.Косторной